
X TORNEO PUNTUABLE RANKING JUVENIL CLM 2025

Campo Modalidad Fecha Jugadores

Señorío de Illescas Golf Stroke play - Individual 20/09/2025 09:30 19

Scratch

Puesto Jugador Licencia Club HEX NHEX HPU Cat. Género Golpes

1 Ocaña Murcia, Juan Pablo 8843377167 Golf Ciudad Real 5.5 5.5 3 JUNIOR M +1 (68)

2 Garcia Real, Jose Maria 8819995266 Golf Las Pinaillas 5.5 5.5 3 INFANTIL M +2 (69)

3 Fajardo Segovia, Manuel 8819936930 Golf Las Pinaillas 5.6 5.6 3 CADETE M +2 (69)

4 Navas Hidalgo, David 8843979231 Golf Ciudad Real 14.1 14.1 11 CADETE M +3 (70)

5 Herranz García, Samuel 8808082604 OLALLA GOLF CLUB 11.5 11.5 8 INFANTIL M +7 (74)

6 Garcia Burgos, Jaime 8828945473 Palomarejos Golf 3.8 3.8 1 CADETE M +8 (75)

7 Gutierrez Garcia, Martina 8828944801 Palomarejos Golf 5.6 5.6 2 CADETE F +9 (76)

8 Cañizares Del Moral, Miguel 8818935906 Layos Golf 10.8 10.8 8 INFANTIL M +12 (79)

9 De Lima De Menezes , Daniel CM07088274 CLUB DE GOLF LOMAS BOSQUE 9.2 9.2 6 JUNIOR M +14 (81)

10 Del Moral Rodríguez, ángel 8820966715 Torrijos Golf 20.2 20.2 17 ALEVÍN M +15 (82)

11 Herraiz Lopez, Elvira 8808176301 OLALLA GOLF CLUB 18.5 18.5 14 CADETE F +15 (82)

12 Gomez Lopez, Francisco 8820944326 Torrijos Golf 8.3 8.3 5 JUNIOR M +15 (82)

13 Gomez Lopez, Enzo 8820944325 Torrijos Golf 15.4 15.4 12 ALEVÍN M +16 (83)

14 Arribas Borreguero , Antonio 8818473700 Layos Golf 30.7 30.7 27 ALEVÍN M +17 (84)

15 Moreno Mateos , Daniel CM41932246 CENTRO DE TECNIFICACION FED. GOLF MADRID 10.0 10 7 CADETE M +17 (84)

16 Diaz Jiménez, Sofia 8828322659 Palomarejos Golf 15.2 15.2 11 ALEVÍN F +18 (85)

17 Rodriguez Segura , Carmen 8808322685 OLALLA GOLF CLUB 26.2 26.2 21 ALEVÍN F +21 (88)

18 Sanz Pasadas, Amelia 8808973934 OLALLA GOLF CLUB 22.8 22.8 18 INFANTIL F +21 (88)

19 Diaz Jiménez, Mateo 8828468227 Palomarejos Golf 25.7 25.7 22 ALEVÍN M +34 (101)



X TORNEO PUNTUABLE RANKING JUVENIL CLM 2025

Campo Modalidad Fecha Jugadores

Señorío de Illescas Golf Medal - Individual 20/09/2025 09:30 19

Categoría única

Puesto Jugador Licencia Club HEX NHEX HPU Cat. Género Golpes

1 Arribas Borreguero , Antonio 8818473700 Layos Golf 30.7 30.7 27 ALEVÍN M -10 (57)

2 Navas Hidalgo, David 8843979231 Golf Ciudad Real 14.1 14.1 11 CADETE M -8 (59)

3 Ocaña Murcia, Juan Pablo 8843377167 Golf Ciudad Real 5.5 5.5 3 JUNIOR M -2 (65)

4 Del Moral Rodríguez, ángel 8820966715 Torrijos Golf 20.2 20.2 17 ALEVÍN M -2 (65)

5 Garcia Real, Jose Maria 8819995266 Golf Las Pinaillas 5.5 5.5 3 INFANTIL M -1 (66)

6 Fajardo Segovia, Manuel 8819936930 Golf Las Pinaillas 5.6 5.6 3 CADETE M -1 (66)

7 Herranz García, Samuel 8808082604 OLALLA GOLF CLUB 11.5 11.5 8 INFANTIL M -1 (66)

8 Rodriguez Segura , Carmen 8808322685 OLALLA GOLF CLUB 26.2 26.2 21 ALEVÍN F 0 (67)

9 Herraiz Lopez, Elvira 8808176301 OLALLA GOLF CLUB 18.5 18.5 14 CADETE F +1 (68)

10 Sanz Pasadas, Amelia 8808973934 OLALLA GOLF CLUB 22.8 22.8 18 INFANTIL F +3 (70)

11 Cañizares Del Moral, Miguel 8818935906 Layos Golf 10.8 10.8 8 INFANTIL M +4 (71)

12 Gomez Lopez, Enzo 8820944325 Torrijos Golf 15.4 15.4 12 ALEVÍN M +4 (71)

13 Garcia Burgos, Jaime 8828945473 Palomarejos Golf 3.8 3.8 1 CADETE M +7 (74)

14 Gutierrez Garcia, Martina 8828944801 Palomarejos Golf 5.6 5.6 2 CADETE F +7 (74)

15 Diaz Jiménez, Sofia 8828322659 Palomarejos Golf 15.2 15.2 11 ALEVÍN F +7 (74)

16 De Lima De Menezes , Daniel CM07088274 CLUB DE GOLF LOMAS BOSQUE 9.2 9.2 6 JUNIOR M +8 (75)

17 Gomez Lopez, Francisco 8820944326 Torrijos Golf 8.3 8.3 5 JUNIOR M +10 (77)

18 Moreno Mateos , Daniel CM41932246 CENTRO DE TECNIFICACION FED. GOLF MADRID 10.0 10 7 CADETE M +10 (77)

19 Diaz Jiménez, Mateo 8828468227 Palomarejos Golf 25.7 25.7 22 ALEVÍN M +12 (79)


